БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ХАКИМИӘТЕНЕҢ
МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР Борай районы МР хакимиәтенең
мәғариф бүлеге МКУ)

	[image: ]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МКУ Отдел образования АМР
Бураевский район РБ)

БОЙОРОҠ

ПРИКАЗ

	«05»  ноябрь  2020 й.
	№ 375
	«05»  ноября 2020 г.

Об увеличении осенних каникул

Во исполнение поручения по итогам оперативного совещания Главы Республики Башкортостан 13 октября 2020 года и в целях профилактики распространения новой коронавирусной инфекции на территории Республики Башкортостан и внесением изменений в Указ Главы Республики Башкортостан от 19 октября 2020 года №УГ-452 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить осенние каникулы на 1 неделю с корректировкой основных общеобразовательных программ и установить следующие сроки – с 19 октября по 08 ноября 2020 года с общим количеством дней отдыха 21 календарных дней.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                   Ф.Р. Хузин
image1.png